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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52519403R

2. Data e Regjistrimit 19/01/2015
3. Emri i Subjektit Fiber Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 16/01/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga e  Durresit, Njesia  bashkiake  nr  9, 
kompleksi Karl  Topia,  kulla 3, kati 2, Nr. Pasurie 
6/482/ND-N61, Nr. Pasurie /482/ND-G24, Nr. Pasurie   
6/482/ND-N61, Nr.  Pasurie   /482/ND-G32, Zona  
Kadastrale   8310 TIRANE 

7.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Te operoje ne sektorin e telekomunikacionit duke kryer cdo 
lloj veprimtarie nepermjet telefonit per llogari te vet apo te 
treteve me seli ne Shqiperi apo ne cdo vend tjeter qe ka 
lidhje me Republiken e Shqiperise, duke respektuar ligjin ne 
fuqi; -Te kryej aktivitete nepermjet telefonit te cdo lloji per 
llogari te vet apo te treteve, telemarketing, sekretari 
telefonike, shitje nepermjet telefonit, sondazhe, mesazhe 
promocionale dhe cdo lloj tjeter aktiviteti lidhur me te, ku 
persa permendur me siper nuk mund te jete saktesisht apo e 
kufizuar; -Te bleje e te shese ose te jape me qera, ne 
perdorim, ne uzufrukt, ose ne shfrytezim pasuri te luajtshme 
e pasuri te paluajtshme e te regjistruara ne regjistrat publike. 
-Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te gjitha operacioe 
tregtare, mbi pasuri te luajtshme apo te paluajtshme, qe do te 
vleresohen te nevojshme apo te dobishme per realizimin e 
objektit te shoqerise si dhe te bleje pjesemarrje ne kapitalin 
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themeltar te shoqerive te tjera qe kane objekt te ngjashem 
apo te afert me te vetin -Shoqeria mund te kete pjesemarrje 
ne formen e mbajtjes se aksioneve/kuotave apo interesave te 
tjera ne shoqeri tregtare apo ndermarrje me objekt 
veprimtarie te cfaredo lloji, ashtu sikur se do te ofroje dhe 
jape garanci te gjitha formave ligjore per sigurimin e 
permbushjes se detyrave te te treteve, gjithashtu mund te 
kryeje te gjitha veprimet e nevojshme te vendimarrjes dhe 
administrimit te shoqerive apo ndermarrjeve ne te cilat merr 
pjese ne cilesine e ortakut apo aksionerit si dhe do te kryeje 
cdo veprimtari tjeter te natyres financiare e tregtare per 
permbushjen e objektit te veprimtarise se shoqerise, ne 
perputhje me Ligjin Shqiptar. Shoqeria gjithashtu do te jete 
ne gjendje te kryeje çdo aktivitet plotesues, te lidhujr me ato 
te sipercituara brenda kufijve te ligjit. Kurse te formimit 
professional.
Daniele Volpe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/07/2020 Deri: 17/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 PKF Albania12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 15/04/2016 Deri: 

FMH SRL
Para: 2.310.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,00
13.4 Komente (nëse ka)

DVH SRL
Para: 2.380.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

34,00
14.4 Komente (nëse ka)

C.P.O.15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve Para: 2.310.000,00 Natyre: 



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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